[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    «09»  августа  2011 г.                                                                                                       № 23
	Об   отмене решения Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 25 от 09.12.2010 г. «Об       утверждении  тарифов  и размеров платы граждан за коммунальные услуги»

Совет депутатов Озерного  сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Отменить решение Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 25 от 09.12.2010 года «Об утверждении тарифов и размеров платы граждан за коммунальные услуги»

Глава муниципального образования

Озерного        сельского   поселения

Шумячского района Смоленской области                                     А.М. Жбанкова